Allgemeine Notrufe

v Kulturgliterschutz
Notfallplanung

Funktion Telefonnummer  Funktion Telefonnummer i (S)lélfll;lUwsglI]‘lg
Feuerwehr 18 Notruf 12 . ;-
Polizei 117 Rega 1414
Sanitat 144 Air-Glaciers 1415
4 Notfallkontakte
Interne Kontakte
Funktion Name, Vorname Adresse E-Mail Telefon 1 Telefon 2
Leiter Museum Gottfried Zemp Gartliweg 2 g.zemp@seldweb.ch +41 89 606 55 59 +41 82 632 26 26
9999 Seldwyla
Leiterin Stv. Museum Emilie Tahler Bdschweg 3 e.tahler@seldweb.ch +41 89 757 33 60 +41 82 632 26 27

Haustechnik

Notfallverantwortlicher

Mitglied internes

Notfallteam und Krisenstab

Mitglied internes
Notfallteam und Krisenstab

Mitglied internes
Notfallteam und Krisenstab

Mitglied Krisenstab

Klara Schonmut

Gottfried Zemp

Emilie Tahler

Klara Schénmut

Rudolf Krapf

Franziska Berger

9999 Seldwyla

Bachstrasse 51
9998 Hochselden

Gartliweg 2
9999 Seldwyla

Bdschweg 3
9999 Seldwyla

Bachstrasse 46
9998 Hochselden

Im Steingarten 12
9999 Selwyla

Tannenweid 12
9998 Hochselden

k.schoenmut@seldweb.ch

g.zemp@seldweb.ch

e.tahler@seldweb.ch

k.schoenmut@seldweb.ch

r.krapf@seldweb.ch

f.berger@seldweb.ch

+41 89 32311 20

+41 89 606 55 59

+41 89 757 33 60

+41 89 323 11 20

+41 89 121 76 25

+41 89 333 25 47

+41 82 632 26 00

+41 82 632 26 26

+41 82 632 26 27

+41 82 632 26 00

+41 82 632 26 05

+41 82 632 26 00

Ortsmuseum Seldwyla

Datum Erstellung: 01.01.1980

Datum Anpassung: 01.01.1995 4




v Kulturgliterschutz
Notfallplanung

Museumsverein
Funktion

Prasident Museumsverein
Mitglied Krisenstab

Vorstand Museumsverein
Mitglied Krisenstab

Name, Vorname

Peter Teicher

Heinz Tanner

Adresse

Bahnhofstrasse 1
9999 Seldwyla

Schulstrasse 5
9999 Seldwyla

E-Mail

p.teicher@seldweb.ch

h.tanner@schule_seldwyla.ch

7\ ORTSMUSEUM
VSELDWYLA

Telefon 1

+41 89 562 354 21

+41 89 674 58 65

Telefon 2

+41 82 685 45 74

+41 82 685 68 69

Ortsmuseum Seldwyla

Datum Erstellung: 01.01.1980

Datum Anpassung: 01.01.1995 4



v Kulturgliterschutz
Notfallplanung

Expertinnen und Experten fir Konservierung-Restaurierung

Funktion

Mobel / Holz

Glas / Keramik / Porzellan

Metalle

Textilien

Grafik, Schriftgut,

Archivalien

Gemalde

Name, Vorname

Luca Muller

Elena Steiner

Matthias Schmid

Sophie Huber

Simon Bieri

Clara Zimmermann

Adresse

Hofstrasse 12
9999 Seldwyla

Lindenweg 5
9999 Seldwyla

Bergstrasse 3
9998 Hochselden

Eichenplatz 7
9999 Seldwyla

Seestrasse 15
9998 Hochselden

Dorfstrasse 10
9998 Hochselden

E-Mail

|.mueller@seldweb.ch

e.steiner@seldweb.ch

m.schmid@seldweb.ch

s.huber@seldweb.ch

s.bieri@seldweb.ch

c.zimmermann@seldweb.ch

7\ ORTSMUSEUM
VSELDWYLA

Telefon 1

+41 89 135 54 74

+41 89 565 26 36

+41 89 852 56 65

+41 89 874 12 35

+41 89 566 33 12

+41 89 456 02 45

Telefon 2

+41 82 140 65 25

+41 82 145 63 67

+41 82 587 68 42

+41 82 142 86 56

Ortsmuseum Seldwyla

Datum Erstellung: 01.01.1980

Datum Anpassung: 01.01.1995 4
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